
ZARZĄDZENIE Nr 2810/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

2) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

8) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2810/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -81,00 -81,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

81,00 81,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
018

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
594,00 451,00 - - - 143,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 594,00 451,00 - - - 143,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 594,00 451,00 - - - 143,00 - - -



3

000082-
054

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura ds. Zarządzania 
Kadrami

14
-594,00 -451,00 - - - -143,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -594,00 -451,00 - - - -143,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -594,00 -451,00 - - - -143,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 - - - - - 2 700,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 11 540,00 - - - - - 11 540,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -193 310,00 - - - - - -193 310,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

257 185,00 - - - - - 257 185,00 - -

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-63 875,00 - - - - - -63 875,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00 - - - - - -4 500,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 587,00 - - - - - -2 587,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 153,00 - - - - - -7 153,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -



4

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 317,00 48 317,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -48 317,00 -48 317,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
1 348,00 - - - - - 1 348,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 348,00 - - - - - 1 348,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 539,00 - - - - - 15 539,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -1 750,00 - - - - - -1 750,00 - -



5

4280 Zakup usług zdrowotnych -593,00 - - - - - -593,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 349,00 - - - - - -8 349,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 - - - - - -400,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -849,00 - - - - - -849,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -50,00 - - - - - -50,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 200,00 - - - - - -2 200,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-1 348,00 - - - - - -1 348,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -1 348,00 - - - - - -1 348,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -15,00 - - - - - -15,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 348,00 - - - - - -1 348,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 - - - - - 15,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 - - - - - 25 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



6

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001443-
097

Zrównoważone miasta, styl życia, zasoby, gotowanie 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 678,00 - - - - 678,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 945,00 - - - - 3 945,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -4 623,00 - - - - -4 623,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
006

Rozliczenia wynikające z realizacji projektów unijnych 3
5 931,00 5 931,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 931,00 5 931,00 - - - - - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 931,00 5 931,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-5 931,00 -5 931,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 931,00 -5 931,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 931,00 -5 931,00 - - - - - - -

001443-
068

Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -67,00 - - - - -67,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 - - - - -6,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 - - - - 37,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 - - - - 3,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -286,00 - - - - -286,00 - - -



7

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -26,00 - - - - -26,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 698,00 - - - - 698,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 61,00 - - - - 61,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -382,00 - - - - -382,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -32,00 - - - - -32,00 - - -

001443-
113

"Architekci wiedzy" - szkoła ćwiczeń w Łodzi 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -921,00 - - - - -921,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -172,00 - - - - -172,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -309,00 - - - - -309,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -58,00 - - - - -58,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 169,00 - - - - 2 169,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 405,00 - - - - 405,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 622,00 - - - - 3 622,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 676,00 - - - - 676,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 563,00 - - - - -4 563,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -851,00 - - - - -851,00 - - -

001443-
116

Przepis na sukces 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 40 936,00 - - - - 40 936,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 2 415,00 - - - - 2 415,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 610,00 - - - - -4 610,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -270,00 - - - - -270,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 285,00 - - - - -1 285,00 - - -



8

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -75,00 - - - - -75,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -9 350,00 - - - - -9 350,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -542,00 - - - - -542,00 - - -

4227 Zakup środków żywności -1 740,00 - - - - -1 740,00 - - -

4229 Zakup środków żywności -100,00 - - - - -100,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -940,00 - - - - -940,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -45,00 - - - - -45,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 066,00 - - - - -9 066,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -533,00 - - - - -533,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 - - - - -500,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -30,00 - - - - -30,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 987,00 - - - - -12 987,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -794,00 - - - - -794,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -458,00 - - - - -458,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -26,00 - - - - -26,00 - - -

001443-
123

Podróż poza horyzonty 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -110,00 -110,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30,00 -30,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 591,00 29 591,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 595,00 -2 595,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 591,00 -9 591,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 228,00 3 228,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -633,00 -633,00 - - - - - - -



9

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 110,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 30,00 - - - - - - -

001443-
125

Tacy sami 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,00 242,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -242,00 -242,00 - - - - - - -

001443-
131

Kwalifikacje dla Przemysłu 4.0 Edycja druga 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -118,00 - - - - -118,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7,00 - - - - -7,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -22,00 - - - - -22,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 - - - - -2,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 - - - - 86,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 - - - - 6,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00 - - - - 54,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 - - - - 3,00 - - -

001443-
144

Podnosimy kompetencje TIK w Szkole Podstawowej nr 182 w Łodzi 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -457,00 -457,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -43,00 -43,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 504,00 7 504,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 706,00 706,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 444,00 -6 444,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -606,00 -606,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -603,00 -603,00 - - - - - - -



10

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -57,00 -57,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
9 400,00 9 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 9 400,00 9 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -78 910,00 -78 910,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -16 590,00 -16 590,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
-9 400,00 -9 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -9 400,00 -9 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -9 400,00 -9 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



11

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 078,00 - - - - -4 078,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -4 078,00 - - - - -4 078,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,00 - - - - 3 222,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 476,00 - - - - -2 476,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -680,00 - - - - -680,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -864,00 - - - - -864,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 320,00 - - - - 320,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
4 078,00 - - - - 4 078,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 078,00 - - - - 4 078,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 681,00 - - - - -6 681,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 164,00 - - - - 53 164,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 657,00 - - - - -33 657,00 - - -



12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 078,00 - - - - 4 078,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -12 826,00 - - - - -12 826,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

001409-
002

Remont estakady drogowej południowej w ciągu ul. Dąbrowskiego w 
Łodzi

12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 723,00 - - - - -12 723,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 723,00 - - - - 12 723,00 - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -



13

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

000685-
001

Odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -



14

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 849,00 11 849,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 531,00 -9 531,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 418,00 -2 418,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


